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Jeg er glad for at Norge er et populært studieland for utenlandske studenter, og det ønsker vi 

at det fortsatt skal være. I den nylig vedtatte Meld. St. 7 (2020-2021) En verden av 

muligheter – Internasjonal studentmobilitet i høyere utdanning", er ett av tiltakene at Norge 

bør ha en tydeligere og mer strategisk nasjonal politikk for hvilke internasjonale 

gradsstudenter Norge skal tiltrekke seg. Det er derfor vedtatt å opprette en arbeidsgruppe 

som skal vurdere en mer bevisst politikk overfor utenlandske gradsstudenter ved norske 

institusjoner, og denne poltikken skal bygge på overordnede kunnskaps-, nærings-, 

innvandrings-, bistands- og sikkerhetspolitiske føringer og rammer.  

 

Når det gjelder de ti mest populære studieretningene blant utenlandske studenter i Norge, 

har jeg tolket det slik at det er utenlandske studenter som tar hele graden sin i Norge det er 

ønskelig å få informasjon om. Det er tatt utgangspunkt i antallet registrerte studenter i 

Database for høyere utdanning (DBH) som er meldt inn med et annet statsborgerskap enn 

norsk. Oversikten gjelder studieprogram på 90 studiepoeng eller mer, og 

utvekslingsstudenter er ikke inkludert i oversikten. Det presiseres at opplysningen om 

statsborgerskap er basert på det studenter selv melder inn ved søknad og opptak, og 

institusjonene ajourfører ikke alltid dette før det rapporteres videre inn til DBH. Det tas også 

forbehold om Norsk senter for forskningsdata (NSD) som er ansvarlige for DBH ikke 

kontrollerer opplysningene om statsborgerskap opp mot andre registre som Folkeregisteret 

eller registre over for eksempel innvandring.  

 

Listen nedenfor viser de ti mest populære studieprogrammene for utenlandske 

helgradsstudenter i Norge høsten 2020 med begrensningene referert over.  
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Side 2 
 

 
Studieprogram med flest utenlandske studenter høsten 2020 

 

Institusjon  Studieprogram Utenlandske 
studenter 

Handelshøyskolen BI Bachelor of Business Administration 323 

Handelshøyskolen BI Bachelor i økonomi og administrasjon 209 

MF vitenskapelig 
høyskole 

Bachelor in Theology, Religion and Society 113 

Høyskolen for 
Ledelse og Teologi 

Bachelor of Theology and Leadership 110 

Universitetet i 
Stavanger 

Petroleum Engineering - Master of Science 84 

Universitetet i Oslo International Community Health (toårig master) 83 

OsloMet – 
storbyuniversitetet 

Master’s Degree Programme in Applied Computer 
and Information Technology 

74 

Nord universitet Bachelor i nordområde- og nordiske studier 72 

Universitetet i Oslo Informatikk: programmering og systemarkitektur 
(toårig master) 

70 

Universitetet i 
Stavanger 

Økonomi og administrasjon - masterstudium 67 

Handelshøyskolen BI Bachelor i markedsføringsledelse 67 

 

Kilde: NSD/DBH 

 

 

Med hilsen 

 
Henrik Asheim 
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